
A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Patryk TRACZYK Klub Warka PŁOĆ 1 1 10 050 - 1

2 Wojciech PATRZAŁEK Koło PZW nr 53 Szydłowiec 4 7 135 - 2

3 Karol ŚMIETANKA Koło PZW nr 18 Pionki Miasto 1 9 3 410 - 3

4 Grzegorz MAZUR Koło PZW nr 7 Grójec 1 2 2 300 - 4

5 Marcin WŁOSZCZAK Koło PZW nr 36 Chotcza 3 1 815 - 5

6 Tomasz BERNAT Koło PZW nr 29 Łucznik Radom 6 745 - 6

7 Eugeniusz BŁASZCZAK Koło PZW nr 23 IKAR Radom 1 5 645 - 7

8 Michał PIWOŃSKI Klub Warka PŁOĆ 7 555 - 8

9 Paweł FORSZTYL Koło PZW nr 23 IKAR Radom 10 550 - 9

10 Marek BRZEŹNICKI Koło PZW nr 38 Warka Miasto 8 520 - 10

Sędzia sekretarz

Jarosław ŁOZIŃSKI

13.05.2023, 15:06

Jan BORUCH

Sędzia główny

I i II tura SPŁAWIKOWYCH MISTRZOSTW OKRĘGU

O PUCHAR PANI PREZES ZG PZW KOL. BEATY OLEJARZ 

Jastrząb, 13 - 14.05.2023 r.

Tura I
Seniorzy

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Paweł BIŃKOWSKI Koło PZW nr 53 Szydłowiec 9 1 895 - 1

2 Paweł GŁOGOWSKI Koło PZW nr 23 IKAR Radom 1 10 1 270 - 2

3 Adam SŁUPEK Koło PZW nr 7 Grójec 1 7 1 135 - 3

4 Tomasz URBANOWSKI Klub Warka PŁOĆ 1 1 095 - 4

5 Grzegorz CZUBAK Koło PZW nr 26 Jastrząb 6 925 - 5

6 Wojciech OLEJARZ Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 3 660 - 6

7 Jarosław KOWALSKI Klub Warka PŁOĆ 1 4 620 - 7

8 Paweł WALASIK Koło PZW nr 3 Drzewica 8 560 - 8

9 Dariusz MAJER Koło PZW nr 18 Pionki Miasto 1 5 220 - 9

10 Kamil SKWIRA Koło PZW nr 36 Chotcza 2 200 - 10

Sędzia sekretarz

Jarosław ŁOZIŃSKI

13.05.2023, 15:06

Jan BORUCH

Sędzia główny

I i II tura SPŁAWIKOWYCH MISTRZOSTW OKRĘGU

O PUCHAR PANI PREZES ZG PZW KOL. BEATY OLEJARZ 

Jastrząb, 13 - 14.05.2023 r.

Tura I

Sektor B
Seniorzy
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Artur MOSKWA Koło PZW nr 18 Pionki Miasto 1 4 2 110 - 1

2 Kamil BOLEK Klub Warka PŁOĆ 1 7 1 410 - 2

3 Bartłomiej SĘK Koło PZW nr 7 Grójec 1 6 1 155 - 3

4 Grzegorz KRAWCZYK Koło PZW nr 23 IKAR Radom 1 1 980 - 4

5 Marcin KUCHARCZYK Koło PZW nr 3 Drzewica 9 775 - 5

6 Marcin RAGANIEWICZ Koło PZW nr 26 Jastrząb 10 510 - 6

7 Paweł DĄBKOWSKI Koło PZW nr 38 Warka Miasto 8 370 - 7

8 Karol PRZYBYLSKI Koło PZW nr 22 Energetyk 5 305 - 8

9 Grzegorz ZIÓŁKOWSKI Koło PZW nr 53 Szydłowiec 2 280 - 9

10 Krzysztof TOMCZYK Koło PZW nr 53 Szydłowiec 3 205 - 10

Sędzia sekretarz

Jarosław ŁOZIŃSKI

13.05.2023, 15:06

Jan BORUCH

Sędzia główny

I i II tura SPŁAWIKOWYCH MISTRZOSTW OKRĘGU

O PUCHAR PANI PREZES ZG PZW KOL. BEATY OLEJARZ 

Jastrząb, 13 - 14.05.2023 r.

Tura I

Sektor C
Seniorzy
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Piotr POPIS Klub Warka PŁOĆ 1 1 2 020 - 1

2 Wiktor POMYKAŁA Koło PZW nr 3 Drzewica 4 1 305 - 2

3 Jakub WITASZEK Koło PZW nr 23 IKAR Radom 1 3 890 - 3

4 Mateusz LESZKIEWICZ Koło PZW nr 18 Pionki Miasto 1 6 785 - 4

5 Adrian WOJTUNIK Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 2 755 - 5

6 Mikołaj WIŚNIEWSKI Koło PZW nr 42 Zwoleń 5 505 - 6

Sędzia sekretarz

Jarosław ŁOZIŃSKI

13.05.2023, 15:06

Jan BORUCH

Sędzia główny

I i II tura SPŁAWIKOWYCH MISTRZOSTW OKRĘGU

O PUCHAR PANI PREZES ZG PZW KOL. BEATY OLEJARZ 

Jastrząb, 13 - 14.05.2023 r.

Juniorzy U20
Tura I

Sektor D
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Igor SIERADZKI Koło PZW nr 7 Grójec 1 1 730 - 1

2 Patryk KRAKOWIAK Koło PZW nr 18 Pionki Miasto 1 2 555 - 2

3 Jan KRZEŚNIAK Klub Warka PŁOĆ 1 3 440 - 3,5

3 Kacper GĄTAREK Koło PZW nr 7 Grójec 4 440 - 3,5

5 Adam ROJEK Koło PZW nr 23 IKAR Radom 1 6 405 - 5

6 Jagoda ŚWIĘCICKA Koło PZW nr 13 Starostwo Powiatowe 5 240 - 6

Sędzia sekretarz

Jarosław ŁOZIŃSKI

13.05.2023, 15:06

Jan BORUCH

Sędzia główny

I i II tura SPŁAWIKOWYCH MISTRZOSTW OKRĘGU

O PUCHAR PANI PREZES ZG PZW KOL. BEATY OLEJARZ 

Jastrząb, 13 - 14.05.2023 r.

Kadetów
Tura I

Sektor E
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dr Patryk TRACZYK Klub Warka PŁOĆ 1 A-1 10 050 0 1

2 Dr Artur MOSKWA Koło PZW nr 18 Pionki Miasto 1 C-4 2 110 0 1

3 Ind Paweł BIŃKOWSKI Koło PZW nr 53 Szydłowiec B-9 1 895 0 1

4 Ind Wojciech PATRZAŁEK Koło PZW nr 53 Szydłowiec A-4 7 135 0 2

5 Dr Kamil BOLEK Klub Warka PŁOĆ 1 C-7 1 410 0 2

6 Dr Paweł GŁOGOWSKI Koło PZW nr 23 IKAR Radom 1 B-10 1 270 0 2

7 Dr Karol ŚMIETANKA Koło PZW nr 18 Pionki Miasto 1 A-9 3 410 0 3

8 Dr Bartłomiej SĘK Koło PZW nr 7 Grójec 1 C-6 1 155 0 3

9 Dr Adam SŁUPEK Koło PZW nr 7 Grójec 1 B-7 1 135 0 3

10 Dr Grzegorz MAZUR Koło PZW nr 7 Grójec 1 A-2 2 300 0 4

11 Ind Tomasz URBANOWSKI Klub Warka PŁOĆ B-1 1 095 0 4

12 Dr Grzegorz KRAWCZYK Koło PZW nr 23 IKAR Radom 1 C-1 980 0 4

13 Ind Marcin WŁOSZCZAK Koło PZW nr 36 Chotcza A-3 1 815 0 5

14 Ind Grzegorz CZUBAK Koło PZW nr 26 Jastrząb B-6 925 0 5

15 Ind Marcin KUCHARCZYK Koło PZW nr 3 Drzewica C-9 775 0 5

16 Ind Tomasz BERNAT Koło PZW nr 29 Łucznik Radom A-6 745 0 6

17 Ind Wojciech OLEJARZ Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice B-3 660 0 6

18 Ind Marcin RAGANIEWICZ Koło PZW nr 26 Jastrząb C-10 510 0 6

19 Dr Eugeniusz BŁASZCZAK Koło PZW nr 23 IKAR Radom 1 A-5 645 0 7

20 Dr Jarosław KOWALSKI Klub Warka PŁOĆ 1 B-4 620 0 7

21 Ind Paweł DĄBKOWSKI Koło PZW nr 38 Warka Miasto C-8 370 0 7

22 Ind Paweł WALASIK Koło PZW nr 3 Drzewica B-8 560 0 8

23 Ind Michał PIWOŃSKI Klub Warka PŁOĆ A-7 555 0 8

24 Ind Karol PRZYBYLSKI Koło PZW nr 22 Energetyk C-5 305 0 8

25 Ind Paweł FORSZTYL Koło PZW nr 23 IKAR Radom A-10 550 0 9

26 Ind Grzegorz ZIÓŁKOWSKI Koło PZW nr 53 Szydłowiec C-2 280 0 9

I i II tura SPŁAWIKOWYCH MISTRZOSTW OKRĘGU

O PUCHAR PANI PREZES ZG PZW KOL. BEATY OLEJARZ 

Jastrząb, 13 - 14.05.2023 r.

Seniorzy
Tura I

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

I i II tura SPŁAWIKOWYCH MISTRZOSTW OKRĘGU

O PUCHAR PANI PREZES ZG PZW KOL. BEATY OLEJARZ 

Jastrząb, 13 - 14.05.2023 r.

Seniorzy
Tura I

INDYWIDUALNIE

27 Dr Dariusz MAJER Koło PZW nr 18 Pionki Miasto 1 B-5 220 0 9

28 Ind Marek BRZEŹNICKI Koło PZW nr 38 Warka Miasto A-8 520 0 10

29 Ind Krzysztof TOMCZYK Koło PZW nr 53 Szydłowiec C-3 205 0 10

30 Ind Kamil SKWIRA Koło PZW nr 36 Chotcza B-2 200 0 10

Sędzia sekretarz

Jarosław ŁOZIŃSKI

13.05.2023, 15:06

Jan BORUCH

Sędzia główny
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dr Piotr POPIS Klub Warka PŁOĆ 1 D-1 2 020 0 1

2 Ind Wiktor POMYKAŁA Koło PZW nr 3 Drzewica D-4 1 305 0 2

3 Dr Jakub WITASZEK Koło PZW nr 23 IKAR Radom 1 D-3 890 0 3

4 Dr Mateusz LESZKIEWICZ Koło PZW nr 18 Pionki Miasto 1 D-6 785 0 4

5 Ind Adrian WOJTUNIK Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice D-2 755 0 5

6 Ind Mikołaj WIŚNIEWSKI Koło PZW nr 42 Zwoleń D-5 505 0 6

Sędzia sekretarz

Jarosław ŁOZIŃSKI

13.05.2023, 15:06

Jan BORUCH

Sędzia główny

I i II tura SPŁAWIKOWYCH MISTRZOSTW OKRĘGU

O PUCHAR PANI PREZES ZG PZW KOL. BEATY OLEJARZ 

Jastrząb, 13 - 14.05.2023 r.

Juniorzy
Tura I

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dr Igor SIERADZKI Koło PZW nr 7 Grójec 1 E-1 730 0 1

2 Dr Patryk KRAKOWIAK Koło PZW nr 18 Pionki Miasto 1 E-2 555 0 2

3 Dr Jan KRZEŚNIAK Klub Warka PŁOĆ 1 E-3 440 0 3,5

3 Ind Kacper GĄTAREK Koło PZW nr 7 Grójec E-4 440 0 3,5

5 Dr Adam ROJEK Koło PZW nr 23 IKAR Radom 1 E-6 405 0 5

6 Ind Jagoda ŚWIĘCICKA Koło PZW nr 13 Starostwo Powiatowe E-5 240 0 6

Sędzia sekretarz

Jarosław ŁOZIŃSKI

13.05.2023, 15:06

Jan BORUCH

Sędzia główny

I i II tura SPŁAWIKOWYCH MISTRZOSTW OKRĘGU

O PUCHAR PANI PREZES ZG PZW KOL. BEATY OLEJARZ 

Jastrząb, 13 - 14.05.2023 r.

Kadeci
Tura I

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko
Imię i Nazwisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Klub Warka PŁOĆ 1 14,5 14 540 10 050

A-1

B-4

C-7

D-1

E-3

Patryk TRACZYK

Jarosław KOWALSKI

Kamil BOLEK

Piotr POPIS

Jan KRZEŚNIAK

1

7

2

1

3,5

10050

620

1410

2020

440

2 Koło PZW nr 7 Grójec 1 18 5 320 2 300

A-2

B-7

C-6

---

E-1

Grzegorz MAZUR

Adam SŁUPEK

Bartłomiej SĘK

Brak Zawodnika

Igor SIERADZKI

4

3

3

7

1

2300

1135

1155

0

730

3 Koło PZW nr 18 Pionki Miasto 1 19 7 080 3 410

A-9

B-5

C-4

D-6

E-2

Karol ŚMIETANKA

Dariusz MAJER

Artur MOSKWA

Mateusz LESZKIEWICZ

Patryk KRAKOWIAK

3

9

1

4

2

3410

220

2110

785

555

4 Koło PZW nr 23 IKAR Radom 1 21 4 190 1 270

A-5

B-10

C-1

D-3

E-6

Eugeniusz BŁASZCZAK

Paweł GŁOGOWSKI

Grzegorz KRAWCZYK

Jakub WITASZEK

Adam ROJEK

7

2

4

3

5

645

1270

980

890

405

13.05.2023, 15:07

Jan BORUCHJarosław ŁOZIŃSKI

Sędzia głównySędzia sekretarz

Zawodnicy

Tura IKlasyfikacja drużynowa

I i II tura SPŁAWIKOWYCH MISTRZOSTW OKRĘGU

O PUCHAR PANI PREZES ZG PZW KOL. BEATY OLEJARZ 

Jastrząb, 13 - 14.05.2023 r.
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